
Değerli bilim insanları, kıymetli okuyucularımız,

Türk Kültürü ve Hacı Bektaş Velî Araştırma Dergisi’nin 86. sayısı ile 
karşınızda olmanın sevincini yaşıyoruz. Dergimizin bu sayısında Alevilik 
ve Bektaşilik inanç ve gelenekleri, tasavvufî şahsiyetler, Anadolu ve 
Balkanlarda Alevilik ve Bektaşilik konularında yazılmış makaleler ile 
birlikte, Türk dili ve kültürü ile alakalı yazıları da okuyucularımızın 
dikkat ve istifadelerine sunmaktan mutluluk duyuyoruz.

TÜBİTAK/ULAKBİM, EBSCO HOST, MLA, SCOPUS, DOAJ, 
OAJI, INDEX COPERNICUS (ICI), ERIH PLUS, INDEX ISLAMICUS 
gibi ulusal ve uluslararası indeks ve veri tabanlarında taranmakta 
olan dergimizin, gerek yurtiçinde gerekse yurtdışında görünürlüğünü 
artırmaya yönelik çalışmalarımızı titizlikle sürdürdüğümüzü ifade etmek 
isteriz. Bu konuda bizleri destekleyen yazarlarımıza, hakemlerimize ve 
bizi ilgiyle takip eden siz değerli okurlarımıza teşekkürü bir borç biliriz. 
Ayrıca bu sayıdan itibaren, yazarlarımıza DOI kısaltması ile anılan ve 
internet üzerinde yayınlanan içeriğe kolay erişimi sağlayan, benzersiz 
numaralandırma ve erişim sistemi Digital Object Identifier [Dijital 
Nesne Tanımlayıcı] hizmetini sağlayacağımızı bildirmek isteriz.   

Merkezimiz, dergi ve kitap yayımının dışında, Alevilik ve Bektaşilik 
kültürünü tanıtmaya dair sosyal ve kültürel etkinlikler de düzenlemektedir. 
Bu etkinliklerimizi, 18-20 Ekim 2018 tarihlerinde, Ankara’da, IV. 
Uluslararası Alevilik ve Bektaşilik Sempozyumu’yla taçlandırmak 
düşüncesindeyiz. Sempozyum hakkında daha fazla bilgi almak için web 
sitemizi ziyaret edebilirsiniz: http://tkhbvsempozyum2018.gazi.edu.tr/

Araştırma Merkezimiz, Rektörlük Kampüsü’ndeki eski binasından, 
üniversitemizin diğer araştırma merkezlerinin de bulunduğu, Gazi 
Üniversitesi TOKİ Binaları E Blok 3. kata taşınmıştır. Yeni mekânımızın, 
içinde bulunduğumuz Ramazan ayının da bereketiyle, devlet ve 
milletimizin birlik ve dirliğine, barış ve huzuruna hizmet edecek bir 
“ocak” olması en büyük temennimizdir.
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